
Miasto Ostrów Mazowiecka 

ul. 3 Maja 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

Pismo: RG-Z.271.10.2020  Ostrów Mazowiecka, 2020-04-03 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

O D P O W I E D Ź 

na zapytania w sprawie SIWZ 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U.                 

z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego, na: Zaprojektowanie                           

i wykonanie boiska otwartego do koszykówki przy ul. Grota Roweckiego/Lubiejewskiej 

w Ostrowi Mazowieckiej. 

Treść zapytań i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego: 

1. Proszę o informację: jaka jest powierzchnia chodników i miejsc postojowych wykonanych 

z kostki brukowej ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Na terenie obiektu znajdują się już miejsca postojowe - PFU nie narzuca ich 

wykonywania. 

Chodniki z kostki betonowej są już zbudowane - należy przewidzieć w kosztach 

zaprojektowanie i wykonanie nowego dojścia (dojść) do boiska z istniejących ciągów 

pieszych, ewentualnie ułożenia kostki pod planowaną małą architekturę - ławka, kosz. 

(zakłada się powierzchnię kostki betonowej ok - 50m
2
). 

2. W związku z ukazaniem się przetargu na zaprojektowanie i wykonanie boiska otwartego do 

koszykówki przy ul. Grota Roweckiego/Lubiejewskiej w Ostrowi Mazowieckiej zwracamy 

się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii związanych z nawierzchnią z polipropylenu: 

Pytanie Nr 1: Czy zamawiający będzie wymagał aby nawierzchnia boiska do koszykówki                

z polipropylenu posiadała amortyzację na poziomie co najmniej 15% zgodnie z normą 

EN14808? Wymóg powyższy zapewnia użytkownikom najlepszy możliwy poziom ochrony 

stawów przy tego typu nawierzchni. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga by nawierzchnia posiadała amortyzację na poziomie co najmniej 

15% amortyzacji zgodnie z normą. 

 

Pytanie Nr 2: Czy zamawiający będzie wymagał aby nawierzchnia boiska do koszykówki z 

polipropylenu posiadała atest higieniczny oraz minimum dwa certyfikaty z niżej 

wymienionych międzynarodowych federacji sportowych: - certyfikat Międzynarodowej 

Federacji Koszykówki FIBA - certyfikat Międzynarodowej Federacji Piłki Ręcznej IHF - 

certyfikat Międzynarodowej Federacji Piłki Siatkowej FIVB Wymóg posiadania certyfikatów 



federacji nie wynika z przeznaczenia obiektu do rozgrywek międzynarodowych lecz ma na 

celu wyeliminowanie zastosowania przez wykonawców – oferentów produktów zamiennych 

o niskim standardzie np. z Chin. (Certyfikaty powinien uzyskać producent nawierzchni do 

dnia zatwierdzenia materiałów przez Zamawiającego). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga aby nawierzchnia boiska do koszykówki z polipropylenu 

posiadała atest higieniczny, natomiast nie ustanawia wymogu dotyczącego posiadania 

certyfikatu od wymienionych przez Pytającego międzynarodowych federacji 

sportowych. 

 

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym 

przekazano SIWZ. 

Zmawiający 


